iá»
'

III .!

,

util

x;“

I...-ln

;

a

:
.b4l

.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

;“

IC1FIII

EPUBLICADO EM: DWL os [ sg
EDIÇÃO NÚMERO:—cº “4 ,, 3?

JORNAL: (> ramo em c I m.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 20/2024

"CONCEDE 0 TÍTULO DE VULTO EMÉRITO DE CAMPO LARGO
A SENHORA EMA DE FÁTIMA LUDGERO BINI, CONFORME

ESPECIFICA."

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU
e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Vulto Emérito de Campo Largo à Senhora Ema
de Fátima Ludgero Bini.

Art. 2º A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo precedente
será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua puincação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 27 de agosto de 2024.

JOÃO CA FERREIRA
PRE | ENTE

Rua Subestação de Enologia, 2008 — CEP 83601-450 — Campo Largo — Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392-3103 — 3392-1717 — 3392—1082

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br